

VPINO AB

559189-4620

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vladimir Pino, Styrelseledamot

2025-04-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom ekonomi samt utvecklar och implementerar programvara till större och medelstora företag i Sverige. Bolaget har flyttat sitt säte till Östersund under 2022 och därmed fått högre kostnader 2023 under en etableringsperiod.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 003 532	3 306 504	2 169 703	3 707 755
Resultat efter finansiella poster	1 806 549	16 770	-82 160	1 534 242
Soliditet (%)	70	51	68	63

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på att verksamheten nu är fullt etablerad efter en inledande uppstartsperiod i Östersund. Under 2024 har bolaget haft en hög beläggningsgrad och stabil efterfrågan på våra tjänster, vilket har bidragit till det positiva omsättningstillskottet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 182 437	10 838	1 243 275
Utdelning		-106 000		-106 000
Balanseras i ny räkning		10 838	-10 838	0
Årets resultat			1 433 966	1 433 966
Vid årets utgång	50 000	1 087 275	1 433 966	2 571 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 087 275
Årets resultat	1 433 966
Summa	2 521 241

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 344 157
Balanseras i ny räkning	1 177 084
Summa	2 521 241

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 003 532	3 306 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 003 532	3 306 504
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-787
Övriga externa kostnader		-1 131 850	-1 378 138
Personalkostnader	2	-2 044 263	-1 907 310
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 889	0
Summa rörelsekostnader		-3 197 002	-3 286 235
Rörelseresultat		1 806 530	20 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	296
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 795
Summa finansiella poster		19	-3 499
Resultat efter finansiella poster		1 806 549	16 770
Resultat före skatt		1 806 549	16 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-372 583	-5 932
Årets resultat		1 433 966	10 838

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	68 287	0
Summa materiella anläggningstillgångar		68 287	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	808 840	855 215
Summa finansiella anläggningstillgångar		808 840	855 215
Summa anläggningstillgångar		877 127	855 215
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		640 531	353 250
Övriga fordringar		10 675	52 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		651 206	406 184
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 132 245	1 158 155
Summa kassa och bank		2 132 245	1 158 155
Summa omsättningstillgångar		2 783 451	1 564 339
Summa tillgångar		3 660 578	2 419 554

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 087 275	1 182 437
Årets resultat		1 433 966	10 838
Summa fritt eget kapital		2 521 241	1 193 275
Summa eget kapital		2 571 241	1 243 275
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		332 199	1 000 000
Skatteskulder		445 646	116 119
Övriga skulder		311 492	60 160
Summa kortfristiga skulder		1 089 337	1 176 279
Summa eget kapital och skulder		3 660 578	2 419 554

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	89 176
Utgående anskaffningsvärden	89 176

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-20 889
Utgående avskrivningar	-20 889

Redovisat värde	68 287
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

855 215

Årets uttag och amorteringar

-46 375

Utgående anskaffningsvärden

808 840

Redovisat värde

808 840

Underskrifter

Årsredovisning för VPINO AB, 559189-4620
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Vladimir Pino
Vladimir Pino
Styrelseledamot
2025-04-21